
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1225,Nr-3662003.html
03.05.2024, 09:04

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 366/2003

BP.I-3012-2-35/03

Zarządzenie Nr 366/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 13 listopada 2003r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm. /, art. 3 pkt 6,

art. 4 pkt 1 art. 8 pkt 4 i pkt 6, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2003 /Dz. U nr 150 poz. 983 z 1998 r.
z późn. zm. /, art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych / jedn. tekst Dz. U. nr 15
poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./ oraz §9 Uchwały Nr 81/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 10 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2003
rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 516.011,-I.

zadania własne gminy



w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 399.621,- / MOPS /

rozdziale 85315-Dodatki mieszkaniowe w kwocie 399.621,-

§203-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin /związków gmin/ w kwocie 399.621,-

zadania własne powiatu

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 105.000,- / MOPS /

rozdziale 85301-Placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 105.000,-

§213-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu w kwocie 105.000,-



zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 11.390,- / Pow. Insp. Nadz. Bud./

rozdziale 71015-Nadzór budowlany w kwocie 11.390,-

§211-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat w kwocie 7.390,-

§641-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat w kwocie 4.000,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 516.011,-I.

zadania własne gminy

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 399.621,- / MOPS /

rozdziale 85315-Dodatki mieszkaniowe w kwocie 399.621,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 399.621,-

zadania własne powiatu

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 105.000,-

rozdziale 85301-Placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 105.000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.000,-



/Słoneczny Dom w kwocie 8.000,-, MOPS w kwocie 7.000,-/

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 24.500,-

/Słoneczny Dom w kwocie 23.000,-, MOPS w kwocie 1.500,-/

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.000,- / MOPS /

§2570-dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 6.000,- / MOPS /

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 40.000,- / MOPS /

§4260-zakup energii w kwocie 6.000,- / MOPS /

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.000,- / MOPS /

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.500,- / MOPS /

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat



w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 11.390,- / Pow. Insp. Nadz. Bud./

rozdziale 71015-Nadzór budowlany w kwocie 11.390,-

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 3.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 510,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 80,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.800,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.000,-

§2

Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 157.500,-I.



Zadania zlecone gminie

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 157.500,- / MOPS /

rozdziale 85316-Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze w kwocie 157.500,-

§201-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 157.500,-

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 157.500,- / MOPS /I.

Zadania zlecone gminie

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 157.500,-



rozdziale 85316-Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze w kwocie 157.500,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 157.500,-

§3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 7.000,- / Słoneczny Dom /

rozdziale 85301-Placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 7.000,-

z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 7.000,-



do

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 1.000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.000,-

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 399.621,-,1.
w zadaniach własnych gminy dokonano w oparciu o pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Rozwoju
Regionalnego, Oddział w Delegaturze - Placówce Zamiejscowej w
Radomiu Nr WRR-R/ 7510/22/2003 z dnia 05.11.2003 roku informujące,
iż zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 206 z dnia
31.10.2003 roku zwiększona została dotacja z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych, zgodnie z
rozliczeniem dotacji za okres od 01.01. 2003 do 30.09.2003 r.
Przyznana dotacja stanowi 81,42 % kwoty niedoboru dotacji
wynikającego ze złożonego przez gminę rozliczenia dotacji za trzy
kwartały b.r.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 105.000,-,1.

w zadaniach własnych gminy, dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu nr FIN.I.-
301/3011/853/333/03 z dnia 22.10.2003 roku informujące o zwiększeniu dotacji z
przeznaczeniem na bieżącą działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, w
tym ma utworzenie dwóch rodzinnych domów dziecka.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710 w kwocie 11.390,-1.

dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu nr FIN.I.- 301/3011/710/69/2003 z dnia 30.10.2003
roku informujące o zwiększeniu dotacji na zadania wynikające ze zmiany ustawy



Prawo budowlane.

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 157.500,-1.
dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Oddział w Delegaturze -
Placówce Zamiejscowej w Radomiu nr FIN- R3050/32/2003 z dnia
04.11.2003 roku informujące o zmniejszeniu dotacji przeznaczonej na
zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze.

Przesunięcia planu wydatków w dziale 853 w kwocie 7.000,- dokonuje się w1.
celu zabezpieczenia środków na kieszonkowe dla wychowanków
Słonecznego Domu oraz na wynagrodzenia osobowe.



1

Pliki do pobrania
366.doc
Zarządzenie Nr 366/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 listopada 2003r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.
doc, 41.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.11.2003
Obowiązuje od : 19.11.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1860/366.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1225,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

